funzione dirigenziale; 

- L’ attività dovrà essere prestata unicamente per lo svolgimento delle azioni strettamente connesse ed 

essenziali per la realizzazione del progetto; 

- Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo stato pari ad € 4.379,10 

(quattromilatrecentosettantanove/10), per complessive 150 ore suscettibili di diminuzione in caso di 

chiusura dei moduli formativi e/o riduzione del numero degli alunni frequentanti ad € 25,00 l’ora lordo 

dipendente (cfr. Circolare Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n.

[...]

L'incarico avrà durata sino agli adempimenti finali richiesti. 

Il Responsabile amministrativo contabile è tenuto a compilare e sottoscrivere il registro firme, dal quale 

si evinca il monte ore prestato, da presentare al DS al termine della propria attività.  

La spesa complessiva di € 6.596,52 (seimilacinquecentonovantasei/52) sarà imputata alle spese di 

gestione del Progetto P02.11 - AVVISO PUBBLICO 59369 del 19.04.24 - Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma